ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Số:       /XHNV-….(1)

V/v………………………..(2)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm….

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:  Ban Giám đốc bệnh viện Nhi Đồng 2

Phòng Kế hoạch tổng hợp

Khoa Tâm lí Trẻ em
Theo kế hoạch hợp tác giữa Khoa Tâm lí Trẻ em Bệnh viện Nhi Đồng 2 và Trường ĐH Khoa Học Xã Hội Nhân Văn TP. HCM. Nhằm mục tiêu đào tạo đi đôi với thực hành, tạo cơ hội cho sinh viên tiếp cận thực tế bộ môn “Tâm bệnh học” của phần thực hành, khoa Giáo dục Trường ĐH Khoa Học Xã Hội Nhân Văn TP. HCM kính mong Ban giám đốc bệnh viện Nhi Đồng 2 đồng ý cho phép chúng tôi đưa sinh viên xuống kiến tập tại khoa Tâm lí Trẻ em của Bệnh viện Nhi Đồng 2.

Thời gian dự kiến:.................................…………………….
Nội dung: Quan sát buổi khám tâm lí lâm sàng của các bác sĩ và chuyên viên tâm lí.
Số lượng sinh viên: …. sinh viên (có danh sách đính kèm)
Rất mong nhận được sự chấp thuận và giúp đỡ từ quý Bệnh viện.

Trân trọng.
Trân trọng!

    BCN KHOA GIÁO DỤC
TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG KHOA
TRƯỞNG PHÒNG CTSV
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P. CTSV